

Starvvs.dk ApS
Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 46 93 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Jørgen Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Starvvs.dk ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 46 93 31
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henrik Steen Nielsen Kim Steen Nielsen Kenn Haugaard Villadsen Jørgen Einer-Jensen Brammer
Direktion	Henrik Steen Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Star VVS A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig tidligere år at fungere som internetbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er sikret det kommende år, da der er givet tilsagn for kreditter for 2,8 mkr. fra finansieringskilder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	197.889	-320.193
1 Personaleomkostninger	0	-99.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-512.620	-312.620
Driftsresultat	-314.731	-732.697
Andre finansielle indtægter	-1	399.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.302	-51.139
Resultat før skat	-362.034	-383.980
Skat af årets resultat	0	-15.983
Årets resultat	-362.034	-399.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-543.224
Overføres til overført resultat	0	143.261
Disponeret fra overført resultat	-362.034	0
Disponeret i alt	-362.034	-399.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	400.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	223.967	333.582
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>223.967</u>	<u>733.582</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.010	9.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.010</u>	<u>9.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.977</u>	<u>742.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.657	160.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.513.066	0
Andre tilgodehavender	127.717	127.717
Tilgodehavender i alt	<u>2.738.440</u>	<u>288.201</u>
Likvide beholdninger	0	161.649
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.738.440</u>	<u>449.850</u>
Aktiver i alt	<u>2.968.417</u>	<u>1.192.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	174.694	260.194
Overført resultat	-903.638	-627.104
Egenkapital i alt	-678.944	-316.910
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	1.123.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.123.526
Gæld til pengeinstitutter	408.814	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.538	377.009
Anden gæld	2.897.009	8.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.647.361	385.831
Gældsforpligtelser i alt	3.647.361	1.509.357
Passiver i alt	2.968.417	1.192.447

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	-366.910	-316.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-362.034	-362.034
Øvrig reserve	0	174.694	-174.694	0
	50.000	174.694	-903.638	-678.944

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	91.135
Pensioner	0	7.452
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personalemkostninger i øvrigt	0	445
	<u>0</u>	<u>99.884</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.302</u>	<u>51.139</u>
	<u>47.302</u>	<u>51.139</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle rettigheder	224 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel	6 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Star VVS A/S, CVR-nr. 17028235 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskab, Star VVS A/S, CVR-nr. 17028235.
